

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

عکس خبر



چیسینا، مودلای - مردم بسیاری از وقت خود را صرف اسکی در برف می‌کنند.



دهلی، هند - کودکی که در پیاده‌رو خوابیده و مردم بدون توجه به او از کنارش عبور می‌کنند.



نیس، فرانسه - مردم معترض فرانسه، عروسک امانوئل مکرون را به هوا پرتاب می‌کنند.

اخبار روز

وزیر خارجه قطر: ضرورتی در بازگشایی سفارت‌مان در دمشق نمی‌بینیم

وزیر خارجه قطر اعلام کرد که دوحه ضرورتی برای بازگشایی سفارتش در دمشق نمی‌بیند. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، وزیر خارجه قطر در پاسخ به سوالی درباره افتتاح سفارت دوحه در دمشق و احیای روابط با سوریه تصریح کرد: «هیچ نشانه‌ی ترغیب‌کننده‌ای برای عادی‌سازی روابط با نظام سوریه وجود ندارد.» طبق گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، وزیر خارجه قطر در ادامه خاطر نشان کرد: «قطر مخالف بازگشت سوریه به اتحادیه عرب است و دوحه ضرورتی در بازگشایی سفارتش در دمشق نمی‌بیند.» او همچنین گفت: «دلایلی که منجر به تعلیق عضویت سوریه در اتحادیه عرب شده، همچنان به قوت خود باقی است.»

بر خورد شدید چین با کلیسای خانگی و مسیحیت

چین صدها کلیسای غیررسمی در این کشور را تعطیل کرده و کشیشان را به زندان انداخته و سرکوب‌ها و کنترل‌ها را افزایش داده است که این وضع یادآور دوران مائو است. روزنامه اکسپرس نوشته است که در طول سالیان گذشته چین همواره با آزادی‌های مذهبی مبارزه کرده است، اما سرکوب مذهبی در پکن به بدترین وضع پس از وعده مائو، نخستین رئیس‌جمهوری خلق چین، مبنی بر ریشه‌کن کردن آن رسیده است.

چهره

نام‌سرگشاده مکرون به فرانسوی‌ها **بیاید گفت و گو کنیم**

رئیس‌جمهوری فرانسه با انتشار نامه‌ای از مردم فرانسه دعوت کرد تا به منظور پایان دادن به اعتراض و تنش فراگیر در این کشور در برنامه «گفت‌وگو ملی» شرکت کنند. دو ماه پس از آغاز جنبش فراگیر موسوم به «جلیقه‌زرها» در فرانسه، امانوئل مکرون در نامه‌ای سرگشاده حدود ۳۰ مشکل اصلی کشور را در قالب چهار پرسش برای شهروندان فرانسوی مطرح کرد. این پرسش‌ها به ترتیب در مورد مسائل زیر است:
 ۱- مالیات‌ها
 ۲- ساختار حکومت و نهادهای همگانی
 ۳- تغییرات زیست‌محیطی
 ۴- تقویت دوباره دموکراسی و حقوق شهروندی
 رئیس‌جمهوری فرانسه در نامه خود موسوم به «نامه به فرانسوی‌ها» نوشته است: «امیدوارم که حتی الامکان افراد زیادی در این مناظره بزرگ ملی حضور یابند تا برای آینده کشور مشارکتی مفید داشته باشیم. پیشنهادهای شما ایجاد یک قرارداد تازه برای ملت، سازماندهی اقدامات دولت و مجلس ملی را ممکن می‌کند.»
 درخواست امانوئل مکرون پس از آن مطرح شد که ده‌ها هزار تن از جلیقه‌زرها روز شنبه برای نهمین هفته متوالی در خیابان‌های پاریس و سایر شهرهای فرانسه دست به راهپیمایی و اعتراض زدند. طرح «گفت‌وگو ملی» که از سوی دولت فرانسه پیشنهاد شده قرار است از روز سه‌شنبه آغاز شود و طی آن مردم و نهادهای مختلف کشور درباره مسائل مهم مورد اختلاف با دولت گفت‌وگو و مناظره کنند. این سنت قدیمی از زمان انقلاب کبیر فرانسه در سال ۱۷۸۹ میلادی تاکنون به یادگار مانده است. دولت مکرون پیش از این با حذف مالیات‌های مورد اعتراض سوخت و برخی دیگر از مالیات‌های مورد اعتراض مردم و نیز افزایش حداقل دستمزد ماهانه به میزان صد یورو در برابر مطالبات جلیقه‌زرها اندکی عقب‌نشینی کرده بود. با این همه گروه‌هایی از جلیقه‌زرها که مطالبات بنیادینی دارند و اکثراً از سوی احزاب تندرو چپ و راست حمایت می‌شوند، از هم‌اکنون دعوت رئیس‌جمهوری را رد کرده و خواهان استعفای او شده‌اند.



دونالد ترامپ، اردوغان را از حمله به کردها بر حذر داشت

اقتصاد ترکیه را نابود می‌کنیم

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا به ترکیه هشدار داده است که اگر در زمان خروج نیروهای آمریکایی، این کشور به نیروهای کرد حمله کند، با فروپاشی اقتصادی مواجه خواهد شد. او همچنین از کردها خواسته که ترکیه را «تحریک» نکنند.
 ترامپ در توییته نوشت: «اقتصاد ترکیه را نابود خواهیم کرد، اگر آنها به کردها حمله کنند.» او در حالی که از ایجاد «منطقه امن» ۲۰ مایلی سخن گفته، اضافه کرده است: «از سوی دیگر نمی‌خواهیم که کردها ترک‌ها را تحریک کنند.»
 ترامپ جزئیاتی در مورد این منطقه امن ارائه ن داده است یا این که چه کسی قرار است هزینه ایجاد این منطقه امن را بپردازد یا این منطقه در کجا قرار دارد. او همچنین گفته که خروج نیروهای آمریکا از سوریه تاکنون خیلی هم دیر شده است، اما آمریکا همچنان با «تعداد اندکی از نیروهای داعش که در سرزمینشان باقی مانده‌اند، مقابله و به آنها از چند جهت حمله خواهد کرد، تا دوباره پایگاهی در این منطقه ایجاد نکنند.»
 ترامپ نوشته است: «روسیه، ایران و سوریه بیش از همه از سیاست آمریکا برای نابودی داعش در سوریه سود بردند. البته ما هم از این موضوع سود بردیم، اما اکنون زمان آن رسیده که نیروهایمان را به خانه بازگردانیم. این جنگ‌های بی‌پایان را تمام کنید!»
 این پیام‌ها، واکنشی از سوی ابراهیم کالین، سخنگوی رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه در پی داشت. آقای کالین در توییته، خطاب به ترامپ نوشت: «آقای دونالد ترامپ، این یک اشتباه مریکاست که کردهای سوریه را با پ.ک.ک که از سوی آمریکا هم در لیست گروه‌های تروریستی قرار دارد و پی‌دو ی.پ.گ هم شاخه‌های آنها در سوریه هستند، یکی فرض کنید.» او همچنین گفته است: «تروریست‌هایی توانند شما را هم پیمانان شما باشند. ترکیه از آمریکا انتظار دارد به همکاری استراتژیک ما احترام بگذارد و تحت تاثیر تبلیغات تروریست‌ها قرار نگیرد.»
 توییته ترامپ در روز یکشنبه، اطلاعات قطره‌چکانی‌ای را پس از بیانه ماه دسامبر مبنی بر خروج نیروهای آمریکایی منتشر کرد.
 مایک پمپئو، دیپلمات ارشد دولت ترامپ در سفرهای روزنامه وال استریت ژورنال به موضوع آخرین رأی به طرح ترزا می برای خروج از اتحادیه اروپا پرداخته است. قرار است پارلمان به طرح می رأی دهد. بسیاری معتقد هستند که رأی پارلمان منفی خواهد بود. می اما گفته مانندن در اتحادیه اروپا برای انگلیس فاجعه‌بار خواهد بود.
 روزنامه وال استریت ژورنال به موضوع آخرین رأی به طرح ترزا می برای خروج از اتحادیه اروپا پرداخته است. قرار است پارلمان به طرح می رأی دهد. بسیاری معتقد هستند که رأی پارلمان منفی خواهد بود. می اما گفته مانندن در اتحادیه اروپا برای انگلیس فاجعه‌بار خواهد بود.
 روزنامه دیلی تلگراف عکس نخست بخش ورزشی خود را به نمایش درخشان دروازه‌بان تیم منچستر یونایتد اختصاص داده است. دروازه‌بانی که در بازی منچستر و تاتنهام با نمایشی درخشان و باور نگر دنی دروازه‌بان را بسته نگاه داشت تا منچستر بتواند با نتیجه یک بر صفر پیروز شده و به روند صعودی خود ادامه دهد.
 روزنامه دیلی تلگراف عکس نخست بخش ورزشی خود را به نمایش درخشان دروازه‌بان تیم منچستر یونایتد اختصاص داده است. دروازه‌بانی که در بازی منچستر و تاتنهام با نمایشی درخشان و باور نگر دنی دروازه‌بان را بسته نگاه داشت تا منچستر بتواند با نتیجه یک بر صفر پیروز شده و به روند صعودی خود ادامه دهد.

واپس‌نگاه
هاروی و اینستین از نخستین اتهامش تبرئه شد

آیا فهرست سیاه در انتخاب باز یگان «ارباب حلقه‌ها» نقش داشت

«ما از همان اول اعلام کردیم که چنین ادعایی درست نیست و خوشحال هستیم که دادگاه چنین تصمیمی گرفته است. ما در نهایت بر ادعاهای باقی مانده هم غلبه خواهیم کرد.»
 در سال ۲۰۱۷ پتر جکسون، کارگردان فیلم «ارباب حلقه‌ها» گفته بود که اشلی جاد را برای نقشی در این فیلم که در سال ۲۰۰۲ ساخته شد، در نظر گرفته بود؛ اما بعداً دریافت که خانم جاد در پی گفت‌وگو با کمپانی هاروی و اینستین در «فهرست سیاه» قرار گرفته است. جکسون همچنین گفته بود که آقای و اینستین به او هشدار داد که کار کردن با اشلی جاد مثل یک «کابوس» است؛ اما و اینستین بعداً اعلام کرد که هیچ نقشی در انتخاب باز یگان فیلم «ارباب حلقه‌ها» نداشت و هر گونه تاثیری بر موقعیت شغلی اشلی جاد را رد کرد. جاد یکی از چندین بازیگر سینمای هالیوود بود که هاروی و اینستین را به آزار جنسی متهم کرده بود. هنوز چندین مورد دیگر پرونده آزار جنسی از جمله تجاوز علیه آقای و اینستین در جریان فدرال لس‌آنجلس استیصال کرده و گفته است:

کیوسک
روزنامه وال استریت ژورنال به موضوع آخرین رأی به طرح ترزا می برای خروج از اتحادیه اروپا پرداخته است.

The Times: First for football, Rising cost of pollution revealed in plan to tackle toxic air, May warns Brexiteers of EU trap.

The Wall Street Journal: We've got the secret to more confident trading, PG&E Chief Quits Amid Fire Crisis, White House Asked Pentagon For Options to Strike at Iran.

Sport: Brilliant De Gea steals the show, Total Football, Lay off Salah.